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Zavod za zdravstveno
zavarovanje Slovenije

Obmocna enota Koper
Martincev trg 2
6000 Koper

WWW.ZZZ5.5I

M

Na podlagi 8. ¢lena Uredbe o upravnem poslovanju (Uradni list RS, 3t. 9/2018, 14/2020, 167/2020, 172/2021, 68/2022, 89/2022, 135/2022,
77/2023) Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije, Obmoc¢na enota Koper, objavlja:

SEZNAM KONTAKTNIH OSEB ZA DAJANJE SPLOSNIH INFOMACH
O UPRAVNIH STORITVAH IN DRUGIH JAVNIH STORITVAH V 22zS, OBMOCNI ENOTI KOPER

1. Osebe, pooblaséene za dajanje splosnih informacij s podro¢ja obveznih zavarovanj:

1.a) osebe, pooblas¢ene za dajanje splosnih informacij o postopkih prijav, sprememb in odjav v obveznem zdravstvenem
zaravoranju (urejanje zavarovanj), slovenski kartici zdravstvenega zavarovanja, zavarovanju za dolgotrajno oskrbo ter o
postopku izbire osebnega zdravnika:

Ime, priimek

| Oddelek/sluba/ | e ? s
in naziv DM

Nposteve Stevilka Elektronska posta Lokacija | Pis.

Ticijana Iskra | . n'ad‘str'opje
STROKOVNI | Prijavno odjavna sluzba 013077 300 Ticijana.lskra@zzzs.si Martincev trg 2, 6000 14
SVETOVALEC |1 Koper
Romina Pregarac k nadsirdpje
STROKOVNI Prijavno odjavna sluzba 013077 300 Romina.Pregarac@zzzs.si Martincev trg 2, 6000 14
SVETOVALEC I Koper
Irena Spilar pritli¢je
UPR. REF. ZA ZDR. | Izpostava llirska Bistrica 013077 300 Irena.Spilar@zzzs.si Bazoviska cesta 25 A, 4
ZAVAROVANJE | 6250 llirska Bistrica
Miranda Kikelj priticie
UPR. REF. ZA ZDR. | lzpostava lzola 013077 300 Miranda.Kikelj@zzzs.si Oktobrske revolucije 1
ZAVAROVANIJE 11, 6310 Izola
Erika Marinko I.'nadstropje
STROKOVNI Izpostava Piran 013077300 Erika.Marinko@zzzs.si Obala 114, 6320 6
SVETOVALEC I Portoroz
Natasa Sikosek I. nadstropje
UPR. REF. ZA ZDR. Izpostava Piran 013077300 Natasa.Sikosek@zzzs.si Obala 114, 6320 1
ZAVAROVANIJE Portoroz
| Mateja Sirca VI. nadstropje
UPR. REF. ZA ZDR. Izpostava Postojna 013077 300 Mateja.Sirca@zzzs.si Trzaska cesta 1, 6230 401
ZAVAROVANIJE Postojna
Petra Podboj pritli¢je
STROKOVNI Izpostava Sezana 013077300 Petra.Podboj@zzzs.si Partizanska cesta 66 D, 8
SVETOVALEC Il 6210 Sezana
- I hadstrdpje :
Irema Buble Prijavno odjavna sluzba 013077300 Irena.Bubic@zzzs.si Martincev trg 2, 6000 11
VODIJA SLUZBE Il 4 ) Ea:Bi : B2
Koper
- pritli(':je'
BarjaHoryat | Izpostava llirska Bistrica 013077 300 Darija.Horvat@zzzs.si Bazovitka cesta 25 A, 2
VODJA IZPOSTAVE II | . e
6250 llirska Bistrica
mag. Vesna Hrovatin- y H i ‘ pritli¢je '
Pecaric¢ Izpostava Izola 013077 300 Pesna_. C;ova - Oktobrske revolucije 3
VODJA IZPOSTAVE I s 11, 6310 Izola
mag. Vesna Hrovatin- TR — I nadstropjé
Pedarit Izpostava Piran 013077 300 et @Z‘;z : : Obala 114, 6320 4
VODJA IZPOSTAVE II CEANCEAS-S Portoro}
Darija Horvat Vl.rnadstropje
VODIA IZPOSTAVE II | Izpostava Postojna 013077300 Darija.Horvat@zzzs.si Trzaska cestfs 1, 6230 409
Postojna
- ‘ itligje
Ika K pri
SIFA Ho | lzpostava Sezana 013077300 Cirilka.Kos@zzzs.si Partizanska cesta 66 D, 6

VODJA IZPOSTAVE llI

6210 Sezana




1.b) Osebe, poobladtene za dajanje splo3nih informacij o postopkih izplacil nadomestil pla¢ zaradi zadrZanosti od dela,
bolniskih listih in postopkih prijav poskodb pri delu:

Ime, priimek
in naziv DM

Mirjam Ratosa
UPR. REF. ZA ZDR.
ZAVAROVANJE

Natalia Olivo
UPR. REF. ZA ZDR.
ZAVAROVANIJE

Andreja Komen
STROKOVNI SVETOVALEC Il

Tanja Matko
STROKOVNI SVETOVALEC Il

Natasa Sikosek
UPR. REF. ZA ZDR.
ZAVAROVANIJE

Vesna Skodi¢
UPR. REF. ZA ZDR.
ZAVAROVANIJE

Zulena Resetic
UPR. REF. ZA ZDR.
ZAVAROVANIJE

Oddelek/sluzba/
Izpostava

Sluzba za nadomestila, povracila
in mednarodno zavarovanje

Sluzba za nadomestila, povradila
in mednarodno zavarovanje

Izpostava llirska Bistrica

Izpostava Izola

Izpostava Piran

Izpostava Postojna

Izpostava Sezana

Telefonska
Stevilka

013077300

013077300

013077300

013077300

013077300

013077300

013077 300

Elektronska posta

Mirjam.Ratosa@zzzs.si

Natalia.Olivo@zzzs.si

Andreja.Komen@zzzs.si

Tanja.Matko@zzzs.si

Natasa.Sikosek@zzzs.si

Vesna.Skodic@zzzs.si

Zulena.Resetic@zzzs.si

|

Lokacija

I. nadstropje
Martincev trg 2
6000 Koper

pritlicje
Martincev trg 2
6000 Koper

pritlicje
Bazoviska cesta
25 A, 6250 llirska
Bistrica
pritlicje
Oktobrske
revolucije 11,
6310 Izola

I. nadstropje
Obala 114, 6320
Portoroz

VI. nadstropje
Trzaska cesta 1,
6230 Postojna

pritlicje
Partizanska cesta

66D, 6210
Sezana

t.

pisarne

18

401

1.c) Osebe, pooblascene za dajanje splo$nih informacij o postopkih s podrocij mednarodnega zavarovanja (zdravljenje v tujini,
evropska kartica, napotitve delavcev v tujino — Al potrdila), medicinskih pripomockov in ostalih pravic iz OZZ (potni stro3ki,
reSevalni prevozi, zdravila in Zivila za posebne zdravstvene namene; zobozdravstvo, ortodontija in protetika):

Oddelek/ |

Ime, priimek I

in naziv DM s Shatba/ I PR
Izpostava
| Sluzba za

Janez Jurjevci¢

nadomestila,

| - Mednarodno zav.

STROKOVNI povracila in - Medicinski pripomocki
SVETOVALEC Il mednarodno - Ostale prvice iz 022
zavarovanje
| Sluzba za
Peter Martinovic¢ ' nadomestila, - Mednarodno zav.
STROKOVNI | povracila in - Medicinski pripomocki
SVETOVALEC Il mednarodno - Ostale prvice iz 0ZZ
| zavarovanje
Sluzba za
Vesna Starc | nadomestila, - Medicinski pripomotki
STROKOVNI ‘ povracila in (terciarni vozieki)
SVETOVALEC | mednarodno
zavarovanje
| Sluzba za
Daniela Potoénjak | nadomestila, | MAetiraTE By
SAMOSTOINI STROK. | povracila in | ’
SOD. | . mednarodno

| zavarovanje

Telefonska
$tevilka

013077300

013077300

013077300

013077300

Elektronska posta

Janez.Jurjevcic@zzzs.
si

Peter.Martinovic@zz
28.5i

Vesna.Starc@zzzs.si

Daniela.Potocnjak@z
22s.5i

Lokacija

l. nadstropje
Martincev trg 2
6000 Koper

I. nadstropje
Martincev trg 2
6000 Koper

I. nadstropje
Martincev trg 2
6000 Koper

1. nadstropje
Martincev trg 2
6000 Koper

st

15

15

15

19



Sluzba za

Irena Knez Bracko nadomestila I. nadstropje
| ! - 4 130 Irena.Knez- L
UPR. REF. ZA ZDR. povracila in Mednarodno zav 013077300 Br;(gso@szZs . Martincev trg 2 19
ZAVAROVANJE mednarodno ' 6000 Koper
zavarovanje
Sluzba za
Natasa Zorko nadomestila, | - Mednarodno zav. I. nadstropje
STROKOVNI povracila in _ Ostale prvice iz O.ZZ 013077300 Natasa.Zorko@zzzs.si Martincev trg 2 15
SVETOVALEC II mednarodno 4 6000 Koper
zavarovanje
Sluzba za - Mednarodno zav.
Brigita Poliak ' nadomestila, . - Nadomestila pla¢ 1. nadstropje
VO?)JA SLthiBE il povracila in - Medicinski pripomocki 013077300 Brigita.Poljak@zzzs.si Martincev trg 2 12
' mednarodno - Ostale prvice iz 0ZZ 6000 Koper
| zavarovanje
’ - Mednarodno zav. pritlicje i
Darija Horvat | lzpostava - Nadomestila plac . : Bazoviska cesta 25
VODJA IZPOSTAVE Il llirska Bistrica | - Medicinski pripomocki E i R A, 6250 llirska 2
- Ostale prvice iz 02Z Bistrica
. - Mednarodno zav. pritlicje
mag. Vesna Hrovatin . 3 .
ik ! - Nadomestila pla¢ Vesna.Hrovatin- Oktobrske
Pecaric¢ Izpostava Izola T . 013077300 A ) 5 3
| - Medicinski pripomocki Pecaric@ zzzs.si revolucije 11, 6310
VODJA IZPOSTAVE Il L
- Ostale prvice iz 0ZZ 1zola
- Mednarodno zav.
s - Nadomestila plac¢ VI. nadstropje
Darija Horvat IzpostAava - Medicinski pripomocki 013077 300 Darija.Horvat@zzzs.si Trzaska cesta 1, 409
VODIJA IZPOSTAVE Il Postojna ) -
- Ostale prvice iz 0ZZ 6230 Postojna
mag. Vesna Hrovatin - Mednarodno zav. I. nadstropje ‘
8- N ) - Nadomestila pla¢ 013077 300 Vesna.Hrovatin- ’ Pl
Feiarlc epastava Firn - Medicinski pripomocki Pecaric@ zzzs.si Dfala TEa 4
VODJA IZPOSTAVE Il i : 6320 Portoro?
- Ostale prvice iz 022
- Mednarodno zav.
- - Nadomestila pla¢ pritlicje
Cirilka Kos Izpostava | L . - ) .
VODJA 1ZPOSTAVE Il Se¥aiis - Medicinski pripomocki 013077300 Cirilka.Kos@zzzs.si Partizanska c?sta 6
- Ostale prvice iz 022 66 D 6210 Sezana
2. Oseba, pooblaiena za dajanje splo$nih informacij o postopkih za odlo¢anje o zacasni nezmoznosti za delo, o postopkih

odlo¢anja o zahtevi zavarovanca ali delodajalca za presojo ocene izbranega zdravnika, o postopkih odlo¢anja o napotitvi na
zdravilisko zdravljenje, o postopkih odloc¢anja o upravic¢enosti zahteve po medicinskih pripomockih pred iztekom trajnostne
dobe in o pravici do zahtevnejsih medicinskih pripomockov ter o postopkih odlo¢anja o upravi¢enosti zdravljenja v tujini so:

Ime, priimek Telefonska 3 St.
in naziv DM Oddelek Stevilka Elektronska posta Lokacija pisarne
Masa Mesar | . —
SAMOSTOINI ?ddr:s:‘eitxdz‘”"'h 013077300 = Masa.Mesar@zzzs.si Martind ‘:: '“';’:0 0K 8
SVETOVALEC Il inCev trg 2, oper
3 a.) Oseba, pooblascena za dajanje splo$nih informacij o postopkih za odpis dolga za obvezno zavarovanje, zaradi zastaranja ali
smrti:
Ime, priimek Oddelek/sluiba Telefonska Elektronska poita pice St
in naziv DM $tevilka Lokacija He Ppae
mag. Suzana Rot ; Oddelek za finance in ) 1l. nadstropje
VODJAODDELKAIl  ratunovodstvo 013077300 ) Suzana.Rot@zzzs.s MartinZev trg 2, 6000 Koper 2



b.) Osebe, pooblas¢ene za dajanje splosnih informacij o obraunavanju, evidentiranju in izterjavi prispevkov za obvezno
zavarovanje za zavarovalne podlage 042, 043, 048, 062 in 078:

Ime, priimek Oddelek/sluzba | Telefonska i
in naziv DM Stevilka Elektronska posta Lokacija plsarne
Ingrid Rojc . . : ; : Il. nadstropje
.R 2
STROKOVNI DELAVEC | Racunovodska sluzba 013077300 Ingrid.Rojc@zzzs.si MartinZev trg 2, 6000 Koper 23
Breda Skok 5 " ) Il. nadstropje
.Skok :
STROKOVNI DELAVEC | Racunovodska sluzba 013077300 Breda.Skok@zzzs.si Martinéev trg 2, 6000 Koper 23
4. Osebe, pooblascene za dajanje splo3nih informacij o sklepanju in realizaciji pogodb z izvajalci zdravstvenih storitev s podro¢ja
OE Koper:
| | i
] | |
Ime, priimek  Oddelek, lzvajalci zdravstvenih  Telefonska . z | S
in naziv DM | sluiba Stovitey stevilka Elektronska posta ; Lokacija | Pis.
‘ \ |
) | - bolnisnice I nadstropjé
3;'[’;’ mea ‘ Sdge'ek - zdravstveni domovi 05 66 87 230 Darja.Zbona@zzzs.si Martinéev trg 2 28
JA ODDELKAII A - amb. spl. in druz. med. 6000 Koper
o - dis. za otroke in Solarje i
Maja Krka¢ - zobozdravstvo za i
iz . 1l. nadstropje |
Curanovi¢ Oddelek | odrasle 05 66 87 231 Maja._Krkac— _ MartinZev trg 2 29 |
SVETOVALEC PAO - lek Curanovic@zzzs.si
o &) ekarne 6000 Koper
PODROCIAII - zdravilis¢a
Marijana Culina Oddelek - fizioterf«)pija B . Il. nadstropje
STROKOVNI PAO - k°"F85'°"afJ' s podrocja 05 66 87 233 Marijana.Culina@zzzs.si Martinéev trg 2 26
SVETOVALEC II | kl. psih 6000 Koper
- zasebniki specialisti b
Andreja Smodis | Oddelek - socialnovarstveni zavodi Il. nadstropje
SVETOVALEC PAO - konces. s podrocja 05 66 87 232 Andreja.Smodis@zzzs.si Martincev trg 2 26
PODROCJA I dispanzerjaza Zenske 6000 Koper
- zdravstvena letovanja
otrok
Janja Rebec Oddelek ;::Z;;::tgtvo " Il. nadstropje ‘
SVETOVALEC PAO | artesdiontiia 05 66 87 225 Janja.Rebec@zzzs.si Martincev trg 2 L 27
PODROCIA I MO _ 6000 Koper
- reSevalni prevozi
- nega in patronaza
Datum: 15.5.2024
St. dokumenta: 020-6/2012-KP/36
Vodja — direktor OE I:
mag. Miran Bizjak
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